
 
 

  

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 
Zadavatel bez zbytečného odkladu od rozhodnutí o výběru dodavatele, které je přílohou č. 1 
tohoto dokumentu, oznamuje všem účastníkům zadávacího řízení v souladu s § 123 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) údaje rozhodné 
pro výběr dodavatele 
 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky  
 
Název veřejné zakázky: „Modernizace učebny fyziky a chemie na Základní škole 

Drnovice – Část 3 – Výukové pomůcky“ 
Zadavatel zakázky: Základní škola Drnovice, okres Vyškov 
Sídlo:     Náves 109, 683 04 Drnovice 
IČO:    46271091 
Zastoupen:   Mgr. Miroslavem Zemánkem, ředitelem školy 
Veřejná zakázka   
podle předmětu:  veřejná zakázka na dodávky 
Veřejné zakázka dle 
předpokládané hodnoty: podlimitní veřejná zakázka na dodávky 
Druh zadávacího řízení: podlimitní veřejná zakázka na dodávky, zadávaná ve 

zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

Zástupce zadavatele  
dle § 43 zákona:  Deregio Tender, s.r.o., Viniční 2270/160, Židenice, 615 00 Brno, 

IČO: 02122855 
 

2. Nejvhodnější nabídka 
 
Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky. Nejvhodnější nabídkou je nabídka dodavatele: 
 
Obchodní firma: IN SPACE s.r.o. 
Sídlo: Hůlkova 1109/20, Praha 9 – Kbely, 197 00 
IČO:     05529581 
  
   
 

3. Zpráva o hodnocení nabídek 
 
Zpráva o hodnocení nabídek tvoří přílohu č. 2 tohoto oznámení. 
 
 

4. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
 

a) seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů ze dne 9. 8. 2023 

Seznam významných dodávek ze dne 9. 8. 2023 

Výpis ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 31. 7. 2023 



 
 

  

b) údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u 
požadované profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2 a technické kvalifikace 

Kvalifikace Požadavek 

Název dokumentu, 
kterým byla 
kvalifikace 
prokázána 

Profesní 
způsobilost  
dle § 77 odst. 2 
písm. a) 

Zadavatel požaduje splnění profesní způsobilosti. 
Profesní způsobilost splňuje dodavatel, který předloží: 

a) výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné 
evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje. 

b) doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu 
odpovídající předmětu veřejné zakázky, zejména doklad 
prokazující příslušné živnostenské oprávnění. K 
prokázání způsobilosti dle tohoto písmene dodavatel 
předloží živnostenské oprávnění k předmětu podnikání 
„Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 
až 3 živnostenského zákona“. 

Čestné prohlášení o 
splnění kvalifikačních 
předpokladů ze dne 
9. 8. 2023 

Výpis ze SKD ze dne 
31. 7. 2023 

Technická 
kvalifikace dle 
§ 79 

Technickou kvalifikaci splňuje dodavatel, který 
předloží:  
 

b) seznam významných dodávek poskytnutých 
dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení.  

 
Limit pro splnění kvalifikačního předpokladu je 
stanoven na:  
 
minimálně 3 zakázky spočívající v dodávce a instalaci 
prvků konektivity, kde hodnota dodávaného plnění 
dodavatelem byla alespoň 820 000,- Kč bez DPH u 
každé z těchto zakázek.  

Zadavatel poskytuje jako přílohu č. 5c zadávací 
dokumentace Vzor seznamu významných dodávek 
„Příloha č. 5c Vzor seznamu významných dodávek – část 

3“. Dodavatelé mohou použít tento dokument při 
zpracování svých nabídek. 

Seznam významných 
dodávek ze dne 9. 8. 
2023 

c) seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 
pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. a) 

V rámci předmětného zadávacího řízení si zadavatel předložení vzorků nebo dokladů 
nevyhradil. 

 

d) výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm.    
 b)  



 
 

  

V rámci předmětného zadávacího řízení si zadavatel takové zkoušky vzorků nevyhradil. 

 
V Brně, dne 24. 8. 2023 
 
 
 
 
 

………………………………….. 
Deregio Tender, s.r.o. 
Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 








		2023-08-24T12:22:12+0200
	Ing. Jan Ševčík




